
 

 

UCHWAŁA NR XXXI/213/2012 

RADY MIASTA MSZANA DOLNA 

z dnia 19 grudnia 2012 rok 

w sprawie ustalenia wykazu wydatków budżetowych, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 

2012.  

Na podstawie art. 263 ust. 2 i ust. 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 

2009.157.1240 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) uchwala się co następuje:  

§ 1. Ustala się wykaz niezrealizowanych kwot wydatków, które nie wygasają z końcem roku budżetowego 

2012, oraz ostateczne terminy każdego z tych wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Ustala się plan finansowy wydatków określonych w § 1 zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 

uchwały.  

§ 3. Środki finansowe na wydatki związane z realizacją zadań ujętych w § 1 gromadzone będą na 

wyodrębnionym subkoncie podstawowego rachunku bankowego Miasta Mszana Dolna.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Mszana Dolna.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów 

prawa miejscowego.  

  

 Przewodniczący Rady  

Adam Malec 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 27 grudnia 2012 r.

Poz. 7696



Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XXXI/213/2012 

Rady Miasta Mszana Dolna 

z dnia 19 grudnia 2012 r. 

 

WYKAZ NIEZREALIZOWANYCH KWOT WYDATKÓW KTÓRE NIE WYGASAJĄ Z KOŃCEM 

ROKU BUDŻETOWEGO 2012.  

Nazwa  Termin 

realizacji  

Kwota 

w zł.  

Przygotowanie i opracowanie zmiany Miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Miasta 

Mszana Dolna.  

30.06.2013r.  25.830,00  

Opracowanie dokumentacji projektowej budowlano-wykonawczej dla zadania pn.„Budowa chodnika 

jednostronnego wraz z kanalizacją deszczową, oświetleniem drogowym oraz zatoką/ami 

autobusową/ymi w ciągu drogi wojewódzkiej nr 968 w Mszanie Dolnej (ul. Krakowska)”  

30.06.2013 r.  34.440,00  

 

 

  

 Przewodniczący Rady  

Adam Malec 
 

Załącznik Nr 2  

do Uchwały Nr XXXI/213/2012 

Rady Miasta Mszana Dolna 

z dnia 19 grudnia 2012 r. 

 

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW KTÓRE NIE WYGASAJĄ Z KOŃCEM ROKU 

BUDŻETOWEGO 2012.  

Nazwa  dział  rozdział  §  Kwota 

w zł.  

WYDATKI BIEŻĄCE:  

Przygotowanie i opracowanie zmiany Miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

Miasta Mszana Dolna.  

700  70005  4300  25.830,00  

WYDATKI MAJĄTKOWE:  

Opracowanie dokumentacji projektowej budowlano-wykonawczej dla zadania pn. „Budowa 

chodnika jednostronnego wraz z kanalizacją deszczową, oświetleniem drogowym oraz 

zatoką/ami autobusową/ymi w ciągu drogi wojewódzkiej nr 968 w Mszanie Dolnej  

(ul. Krakowska)”  

600  60013  6050  34.440,00  

 

 Przewodniczący Rady  

Adam Malec 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 7696


		2012-12-27T15:00:45+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




